



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMY 1281M

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRT BONNET	BUCKLED	1,292.10	1,292.10
1	FRT GRILLE ASSY	CRACKED	551.50	551.50
1	FRT BUMPER	DISTORTED	1,805.70	1,805.70
1	FRT BUMPER RETAINER LH	CRACKED	71.70	71.70
10	FRT BUMPER CLIPS @\$10.00	NECESSARY	100.00	100.00
1	FRT BUMPER FOG LAMP LH	CRACKED	218.50	218.50
1	FRT BUMPER FOG LAMP GARNISH LH }	MISSING	142.50	142.50
1	FRT BUMPER FOG LAMP CHROME LH }		-	-
1	FRT BUMPER INNER SPONGE	NOT NECESSARY	123.50	-
1	FRT BUMPER REINFORCEMENT	NOT NECESSARY	570.00	-
1	LH HEADLAMP	BROKEN	1,615.40	1,615.40
1	HEADLAMP SUPPORT PANEL	* CHECK	931.00	-
1	LH HEADLAMP NOZZLE	* CHECK	218.90	-
1	LH HEADLAMP NOZZLE COVER	MISSING	123.90	123.90
1	LH HEADLAMP NOZZLE COVER BASE (NPA)	* CHECK	-	-
1	NOZZLE HOSE	* CHECK	111.70	-
1	LH HEADLAMP LOWER BRACKET OUTER	* CHECK	124.00	-
1	LH HEADLAMP LOWER BRACKET INNER	* CHECK	124.00	-
1	AIRCON CONDENSER	NOT NECESSARY	741.20	-
1	RADIATOR	* CHECK	608.90	-
1	INTERCOOLER	NOT NECESSARY	601.70	-
1	LH INTERCOOLER HOSE	* CHECK	218.50	-
1	AIRCON LIQUID PIPE	* CHECK	503.50	-
1	AIRCON DISCHARGE PIPE	* CHECK	684.10	-
1	HEADLAMP SUPPORT TOP GARNISH	* CHECK	165.70	-
1	POWER STEERING FLUID TANK	* CHECK	165.70	-
1	RADIATOR HOSE LH	* CHECK	191.70	-
1	FRT LH FENDER	DISTORTED	744.10	744.10
1	FRT LH FENDER INNER COWLING	TORN	211.90	211.90
10	INNER COWLING CLIPS \$@10.00	NECESSARY	100.00	100.00
1	FRT LH FENDER INNER COWLING FRT JOINT	TORN	161.70	161.70

Report Ref No. CS/SMR21005901/Uuf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	LH HEADLAMP HID UNIT	* CHECK	731.60	-
1	LH HEADLAMP BULB	* CHECK	418.60	-
1	FRT LH FENDER "S-LINE" PLATE	NECESSARY	61.90	61.90
2	FRT SHOCK ABSORBER @\$1425.60	* CHECK	2,851.20	-
1	FRT LH SHOCK ABSORBER STOPPER	* CHECK	72.50	-
2	FRT LOWER ARM @\$560.70	* CHECK	1,121.40	-
2	FRT TRAILING ARM @\$978.60	* CHECK	1,957.20	-
2	FRT KNUCKLE ARM @\$807.60	* CHECK	1,615.20	-
2	FRT KNUCKLE BEARING @\$532.00	* CHECK	1,064.00	-
2	FRT UPPER ARM @\$494.00	* CHECK	988.00	-
2	FRT ANTI ROLL BAR LINK @\$119.70	* CHECK	239.40	-
1	STEERING CROSSMEMBER	* CHECK	4,180.00	-
1	STEERING RACK ASSY	* CHECK	5,510.00	-
1	FRT LH DRIVE SHAFT	NOT NECESSARY	2,755.00	-
2	ROCKER PANEL @\$1850.00	BADLY DENTED	3,700.00	3,700.00
2	ROCKER PANEL OUTER GARNISH @\$881.70	DISTORTED	1,763.40	1,763.40
1	FRT BUMPER UNDER COVER	* CHECK	218.70	-
1	ENGINE UNDER COVER	* CHECK	491.70	-
6	ENGINE UNDER COVER CLIPS @\$10.00	NECESSARY	60.00	60.00
2	BODY UNDER COVER @\$441.70	TORN	883.40	883.40
18	BODY UNDER COVER CLIPS @\$10.00	NECESSARY	180.00	50.00
1	LH EXHAUST BOX	TO REPAIR SEE LABOUR	1,100.00	-
2	LH EXHAUST BOX RUBBER HOLDER @\$95.00	NOT NECESSARY	190.00	-
1	LH EXHAUST BOX HEAT SHIELD	NOT NECESSARY	299.70	-
1	FLOOR PANEL UNDER COVER	* CHECK	1,650.90	-
2	REAR SHOCK ABSORBER @\$1102.50	* CHECK	2,205.00	-
2	REAR LOWER ARM (NPA)	* CHECK	-	-
2	REAR KNUCKLE ARM @\$1187.50	* CHECK	2,375.00	-
2	REAR KNUCKLE BEARING @\$560.70	* CHECK	1,121.40	-
2	REAR UPPER ARM @\$495.60	* CHECK	991.20	-
2	REAR TRAILING ARM @\$777.50	* CHECK	1,555.00	-
2	REAR STAY ARM @\$222.70	* CHECK	445.40	-

Report Ref No. CS/SMR21005901/Uuf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR CROSSMEMBER	* CHECK	4,750.00	-
1	REAR RH DOOR	DENTED / BENT	2,900.90	2,900.90
1	FRT RH DOOR	DENTED / BENT	1,911.50	1,911.50
1	REAR RH FENDER	TO REPAIR SEE LABOUR	3,040.70	-
1	REAR WINDSCREEN MOULDING (NPA)	NOT NECESSARY	-	-
	LESS 10% DISCOUNT		-6,862.30	-1,847.01
			61,760.70	16,623.09
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
4	SPORT RIM @\$550.00 (SN)	BENT / WARPED	2,200.00	1,600.00
4	TYRE @\$280.00 (SN) (40%)	CUT / PUNCTURE	1,120.00	448.00
1	RADIATOR COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	25.00	-
1	REAR WINDSCREEN GUM (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
			3,405.00	2,048.00
	<u>LABOUR</u>			
	WIRE CHECKING.		50.00	30.00
	REMOVE & REFIX AIRCON AND GAS.	* CHECK	100.00	-
	REMOVE & REFIX FRT UNDERCARRIAFE (WITH CROSSMEMBER AND RACK).		400.00	350.00
	REMOVE & REFIX REAR UNDER CARRIAGE (WITH CROSSMEMBER).		400.00	300.00
	4 WHEEL ALIGNMENT.		100.00	100.00
	REMOVE & REFIX CUSHION AND SEATS.		220.00	80.00
	TOWING FEE (KING ROLLER).	* CHECK	500.00	-
	TRANSFER DOOR COMPONENT FROM OLD TO NEW.		120.00	120.00
	LABOUR CHARGE. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF LH EXHAUST BOX AND REAR RH FENDER.		2,800.00	2,000.00
	SPRAY PAINTING.		2,400.00	2,000.00
			7,090.00	4,980.00
	GRAND TOTAL		72,255.70	23,651.09

Report Ref No. CS/SMR21005901/Uuf3e2



RECOMMENDED COST OF REPAIRS (REPAIR COST NOT CONCLUDE) (EXCLUDE CHECK ITEMS S\$37,140.99 NETT)			23,651.09
---	--	--	------------------

Report Ref No. CS/SMR21005901/Uuf3e2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.